
お取引先様各位                 2025 年 7 月 4 日  

アイエススプリンクラー株式会社 

〒648-0003 和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5 

TEL:0736-37-5835 

FAX:0736-37-5836 

                                井 上    

夏期休暇についてのお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社、夏期休暇をご連絡申し上げます。 

 

お盆前は、荷物が大変混み合ってきているとの連絡が入っております。 

早い目のご注文をお願いいたします。 

 

★ 8 月 8 日（金）のご注文受付は、運送会社の集配が早くなりますので、 

12 時で締め切らせて頂きます。 

 

★ 夏期休暇：8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日） 

★ 設立記念日：8 月 26 日（火）   

 

8 月 

日 月 火 水 木 金 土 

     1 2 

③ 4 5 6 7 8 ⑨ 

⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ 

⑰ 18 19 20 21 22 ㉓ 

㉔ 25 ㉖ 27 28 29 30 

㉛       
 

誠に勝手ではございますが、 

宜しくお取り計らい頂けますようお願い申し上げます。  

敬具 


